Des. (f.382) ... porque los hábitos supernaturales agerent necessitate naturae et concurrerent ad eos actus. Mas pienso que no ay tales virtudes morales infusas.

80. [Copia de la carta anterior.]

[Termina:] Esto es lo que me ocurre acerca desto. Resta encordarme mucho en los sanctos sacrificios de V.R. Cuenca, 6. de Noviembre de 1594. Luis de Molina⁸⁶.

81. [Papeles de auxiliis.] (f. 394v)⁸⁷

⁸⁵ Del f. 377v pasa a las espaldas de la carta del P. Padilla.

⁸⁶ Es pura copia; ni la firma es autógrafa. Estas cartas están publicadas por F. STEGMÜLLER, *Geschichte des Molinismus*, pp. 725-745.

⁸⁷ Letra del P. L. de Molina. Borrador.

Inc. (f.387) La 3. proposición, que vino condenada, fue ésta: non solum attritio, sed et contritio quoad substantiam actus potest esse ex solis viribus naturae. *Resp.:* sapit Pelagianismum, et post Concilium Tridentinum errori proxima est; ideo retractetur. Proposición es [ésta] que nunca leí, ni puse en conclusión. Lo que acerca della pasa es que ahora...

Des. (f.394) ...y confieso averme maravillado de ver venir con tanta facilidad condenada la común opinión de los Doctores con tan acerba censura como es decir: sapit errorem pelagianum, et est errori proxima.

82. *[Doctrina de la Compañía de Jesús en materia de predestinación.]*⁸⁸

Inc. (f.395) Doctrina quam Societatis Iesu Patres docere et defendere solent circa concordiam liberi arbitrii cum gratia et providentia divina...

Des. (f.400) ...et per hunc influxum efficit ipsam conversionem hominis, sive significet ipsam gratiam praevenientem quatenus praenoscitur a Deo congrua (ut Augustinus saepe loquitur) ad movendum de facto hominem ad conversionem, quod ad quaestionem nominis spectat.

83. *[Respuesta a un autor que sostiene que unas proposiciones de Molina son erróneas.]*

Inc. (f.401) Quoniam autor huius libri ea quae variis Italiae atque Hispaniae theologis abscriperat, nunc ab uno Molina perfecta, et in libro de Concordi [sic] ab illo fuisse asserta...

Des. (f.406v) ...Haec auten omnia ita aperte exponit Molina adeoque in tota hac doctrina sibimet consentiens et constans est ut Autor ille, qui contrarias sententias illi tribuit, salten Molinae librum non legisse existimandus sit.⁸⁹

84. MIGUEL VÁZQUEZ, S.I.⁹⁰, *Memorial a Su Santidad.*

Inc. (f.408) Beatissime Pater. Sententiam Patrum Societatis Iesu de gratia et libero arbitrio quam plerique Dominicanae familiae Patres in controversiam vocant, ab ea plurimum abesse quae inter ipsos et Doctorem Ludovicum Molinam agitata in Hispania est...